
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL LĖŠŲ PERKĖLIMO 

 

2005 m. balandžio 22 d. Nr. TS-5.77 

Rokiškis  

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. TS-4.53 „Dėl 

specialiosios tikslinės dotacijos lėšų moksleivio krepšeliui finansuoti paskirstymo ir rajono 

švietimo įstaigų 2005 metų biudžeto išlaidų plano patvirtinimo“ 2 punktu ir Kamajų Antano 

Strazdo vidurinės mokyklos bei Kriaunų pagrindinės mokyklos direktorių prašymais,   

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Kamajų Antano Strazdo vidurinei mokyklai iš moksleivio krepšelio darbo užmokesčio 

lėšų 12000 Lt ir iš socialinio draudimo įmokų 8400 Lt (iš viso 20400 Lt) perkelti mokymo 

priemonėms įsigyti.  

2. Kriaunų pagrindinei mokyklai iš moksleivio krepšelio darbo užmokesčio lėšų 3000 Lt ir 

iš socialinio draudimo įmokų 1000 Lt (iš viso 4000 Lt) perkelti multimedija projektoriui įsigyti.  
  

 

Meras   Egidijus Vilimas   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Mackevičius, 71281 

 

 

 

 

 

 

 


